
Zarządzenie Nr 60/2020 

Starosty Wałbrzyskiego 

z dnia 21 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: przyznania Nagród Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej.  

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 36 ust. 6 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 3 ust. 7 uchwały nr XXXII/43/09 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 10 lipca 2009 r. w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla 

nauczycieli, zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Wałbrzyski, 

sposobu podziału środków przeznaczonych na nagrody organu prowadzącego i nagrody dyrektorów 

szkół oraz trybu zgłaszania kandydatów do  nagród, zarządzam co następuje:  

§ 1.  W roku 2020, Nagrodę Starosty Wałbrzyskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej przyznaję niżej 

wymienionym dyrektorom oraz nauczycielom szkół i placówek oświatowych: 

1) Pani Reginie Marciniak – Dyrektorowi Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Walimiu, w wysokości: 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset  złotych), 

2) Pani Jolancie Ozimek – Dyrektorowi Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju,   

w wysokości: 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych), 

3) Pani Dorocie Błażejowskiej- Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

w Nowym Siodle, w wysokości: 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych), 

4) Pani Jolancie Omyle – Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu,  

w wysokości: 2 000 zł (słownie: dwa tysiące złotych), 

5) Pani Agnieszce Zawadzkiej- Nauczycielowi w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  

w Nowym Siodle, w wysokości: 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych), 

6) Pani Annie Podymie- Nauczycielowi w Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Walimiu, w wysokości: 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych), 

7) Pani Ewie Perlik- Nauczycielowi w Powiatowej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Walimiu, w wysokości: 1 500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych).  

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Promocji i Oświaty.   

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 

 

 

                                                                                             STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


